

FINClub Mycelcaps 80 kapsułek

Cena: 239,50 PLN



Opis słownikowy

Producent	Finclub Poland Sp. z o.o.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety

Opis produktu

Właściwości FINClub Mycelcaps 80 kapsułek Suplement diety fin Mycelcaps zawiera patentowany związek AHCC® (Active Hemicellulosed Compound – Aktywny związek hemicelulozowy) pozyskany z mycelium (grzybnia) grzyba Shiitake. Japoński grzyb Shiitake (*Lentinus edodes*, twardziak japoński) nazywany jest w Japonii „perłą między grzybami.” Zawiera składniki odżywcze, które w pozytywny sposób wpływają na nasz organizm. Głównym składnikiem są polisacharydy, które pomagają wzmacniać działanie systemu odpornościowego. Związek AHCC® jest badany przez wielu naukowców, zwłaszcza w Japonii (na 30 uniwersytetach). Badania obejmują ponad 200 prac naukowych. Naukowcy badają działanie AHCC® w przypadku wysokiego ciśnienia krwi, cukrzycy, alergii oraz zaburzeń odporności organizmu. Wykazano jego pozytywny wpływ w przypadku osób osłabionych, osób w trakcie rekonwalescencji, oraz przebywających pod wpływem długotrwałego stresu. Ekstrakt wspomaga ochronę organizmu przed czynnikami zanieczyszczonego środowiska naturalnego, w pozytywny sposób wpływa na odporność organizmu. W roku 2015 producent unowocześnił opatentowany związek AHCC® i nazwał go „Professional Grade AHCC®”. Ta unowocześniona formuła jest stosowana w szpitalach w Japonii i USA. W porównaniu ze wcześniejszą wersją produktu, jest źródłem większej ilości alfa-glukanów, adenozyiny oraz sacharydów. Są to substancje pobudzające układ odpornościowy organizmu i wspomagające jego reakcje immunologiczne. Kapsułki pullulanowe są produkowane z naturalnego polisacharydu. Polisacharyd ten nie jest pochodzenia zwierzęcego. Mogą być stosowane jako wegetariańska alternatywa zwykłych, żelatynowych, twardych kapsułek. Do produkcji kapsułek pullulanowych nie stosuje się modyfikacji chemicznych, zatem są one w 100% naturalne. Pullulan jest polisacharydem rozpuszczalnym w wodzie produkowanym z drożdży *Aureobasidium pullulans*. Kapsułki pullulanowe nie przepuszczają tlenu, dlatego zawartość substancji wewnątrz jest chroniona przed utlenianiem z zewnątrz. **Zalecane spożycie** 1 kapsułka 3x dziennie, rano, w południe, wieczorem, po posiłku, popić dużą ilością płynu. **Ważne** Nie przekraczać porcji zalecanej do spożycia w ciągu dnia. **Składniki** 200,25 mg AHCC® - Active Hemicellulose Compound, substancja przeciwzbrzylająca: celuloza mikrokrystaliczna; roślinna kapsułka z pullulanu. Zawartość składników: w 3 kapsułkach: 600,75 mg AHCC® **Producent** FINCLUB POLAND Sp. z o.o., 43-400 Cieszyn, ul. T. Kościuszki 33 **Producent:** Hankintatukku Oy, Lehtolankatu 18, FI 03600 Karkkila, Finland